

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR BUMPER	707.050000	707.050000
8.000000	PIEZA	RETAINER OURSIDE MO	19.910000	159.280000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY	245.140000	245.140000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	3033.160000	3033.160000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY	2061.310000	2061.310000
3.000000	PIEZA	PIECE RR BUMPER	25.860000	77.580000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR FRON	277.860000	277.860000
1.000000	PIEZA	APRON SUB ASSY	4678.550000	4678.550000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY RA	1195.610000	1195.610000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	651.340000	651.340000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR BUMPER	173.650000	173.650000
1.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	11.440000	11.440000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA FACIA DEL	268.700000	268.700000
1.000000	PIEZA	MENSULA PANEL EXTREMO FRONTAL	221.910000	221.910000
1.000000	PIEZA	ARTICULACION DE DIRECCION IZQ	4464.760000	4464.760000
1.000000	PIEZA	MAZA DEL IZQ	978.720000	978.720000
1.000000	PIEZA	LLANTA PARA HILUX 255/70R15 DU	2706.380000	2706.380000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
2.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDING	11.440000	22.880000
1.000000	PIEZA	CUSHION SUB ASSY	357.010000	357.010000
1.000000	PIEZA	REJILLA INFERIOR FACIA DEL HI	532.260000	532.260000
1.000000	PIEZA	GUIA DE FACIA	223.520000	223.520000
7.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION	13.730000	96.110000
15.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	12.700000	190.500000
1.000000	PIEZA	FARO NIEBLA LH	1827.950000	1827.950000
1.000000	PIEZA	BRACKET	150.080000	150.080000
5.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION SALPICADERA	10.760000	53.800000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR FRONT BUMPER	73.780000	73.780000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY HOOD LOCK	399.110000	399.110000
1.000000	PIEZA	MEMBER FR CROSS	1363.420000	1363.420000
1.000000	PIEZA	JAR	765.610000	765.610000
1.000000	PIEZA	CONJ SEC ENTRADA LAVADOR	605.350000	605.350000
1.000000	PIEZA	CONDENSER ASSY	10244.540000	10244.540000
1.000000	PIEZA	PLACA RIEL LATERAL BAST IZQ	277.280000	277.280000
1.000000	PIEZA	ROTULA SUPERIOR DERECHA	478.040000	478.040000
1.000000	PIEZA	CONJ BOLA INF FR DER	649.960000	649.960000
1.000000	PIEZA	RIN ACERO RESERVA HILUX 255/70	1550.330000	1550.330000
1.000000	PIEZA	VALVE	113.470000	113.470000
1.000000	PIEZA	BOLT BODY	123.200000	123.200000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	651.340000	651.340000
1.000000	PIEZA	REFUERZO SOP RADIADOR IZQ	223.520000	223.520000
1.000000	PIEZA	HOLDER CAB MOUNTI	207.620000	207.620000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA MONTAJE CABINA	271.670000	271.670000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	491.310000	491.310000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FR	237.360000	237.360000
1.000000	PIEZA	PANEL FR LH	3385.490000	3385.490000
1.000000	PIEZA	SHILED SUB ASSY FEN	1058.910000	1058.910000

1.000000	PIEZA	EXTENSION FR WHEEL	1858.380000	1858.380000
12.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	11.440000	137.280000
4.000000	PIEZA	RETENEDOR MOLDURA EXT TIRE	32.950000	131.800000
10.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE MOULDING	11.440000	114.400000
2.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	14.300000	28.600000
1.000000	PIEZA	CLIP OUTSIDE	17.960000	17.960000
1.000000	PIEZA	PAD FR WHEEL	144.480000	144.480000
1.000000	PIEZA	BRACKET FOG LMP L	582.470000	582.470000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	5925.310000	5925.310000

SubTotal \$58018.540000
+IVA (16.000000%) \$9282.970000
TOTAL \$67301.510000

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS UNO CON 51/100.-
 METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-01-28T10:30:22

SELLO:

CfARt/iJU2kqEHb+xnrL2rQwjKqS3OY1YkF4c5GSvBKgaoyWMhHlrv722ePxa9I5E4cx1inKgHBDUQGgZMZAJRzJibsbDua7pQueGYGsqXvc1OFJEWRYqyH68q33Xold799HI0z9uTaHHWvm1ZFRxdF11xKkimlXBwUTcy1JUo=

SELLO SAT:

Ks0DKdhEAf8fDikHXq8ywknHLQUY0w+B3h5CV1B2wHk0FSmscGK2Zbew6LDCTRxeAq4XLBtkGjVBXvqc5dHJV0RapJt+039q1r/tZuv0gG0FWZ63CzDu87aRUxvgwKpZkeDBvyxTJUNigZu4AjZolzVvXK3xuXDJPoOoTYI9gU=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|18B9BD67-06A9-ABF7-F3C4-DE46B3F508AB|2014-01-

28T10:30:22|CfARt/iJU2kqEHb+xnrL2rQwjKqS3OY1YkF4c5GSvBKgaoyWMhHlrv722ePxa9I5E4cx1inKgHBDUQGgZMZAJRzJibsbDua7pQueGYGsqXvc1OFJEWRYqyH68q33Xold799HI0z9uTaHHWvm1ZFRxdF11xKkimlXBwUTcy1JUo=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI